﴿ابو داؤد کتاب الجہاد باب ما یومر من انضمام العسکر حدیث نمبر 2259﴾

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

الفصل

web: <http://www.alfaz.org>
email: editor@alfaz.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 9 فروری 2010ء 24 صفر 1431 ہجری 9 تبلیغ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 32

انتخاب عہدیداران جماعت

2010ء تا 2013ء

جماعت ہائے احمدیہ پاکستان کی آگاہی کیلئے بذریعہ اخبار الفضل اعلان کیا جاتا ہے کہ عہدیداران جماعت احمدیہ پاکستان کے موجودہ سہ سالہ تقرر کی ميعاد 30 جون 2010ء کو ختم ہو رہی ہے۔